جمعها و محافلی به دور هم جمع شده و در مورد کمونیسم کارگری و جایگاه منصور حکمت به بحث و تبادل نظر پرداختند. در یکی از این تجمعها بالغ بر ۶۰ نفر در یکی از تفریحگاههای بیرون شهر جمع شدند و یاد منصور

زنده باد منصور حکمت

زنده باد کمونیسم کارگری

کمیته کردستان حزب

کمونیست کارگری ایران

۹ مرداد ۱۳۸۱

۳۱ ژوئیه ۲۰۰۲

۲۸ مرداد سال ۵۸، دریچه‌ای برای ارزیابی احزاب سیاسی

ایرج فرزاد

۲۸ مرداد سال ۵۸ روزی است که در آن خمینی فرمان یورش به مردم کردستان را صادر کرد. این اکنون دیگر به یک فاکت انکار ناپذیر تبدیل شده است.

Email:

asangaran@aol.com

مردم آزادیخواه را به اعتراض علیه نمایشات تلویزیونی پخش اعترافات قربانیان شکنجه فرا میخواند. سیامک پورزند و همه زندانیان سیاسی باید فوراً آزاد شوند.

مرگ بر جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱ اوت ۲۰۰۲، ۱۰ مرداد ۱۳۸۱

این واقعیت است که حکومت اسلامی سرمایه داران به پایان خط رسیده، در حلقه خشم و انزجار مردم قرار دارد و سیاست‌گزاران و کارگزارانش جز به کارگرفتن شیوه های شناخته شده و شکست خورده همه رژیمهای در حال سقوط راه و چاره دیگری ندارند. بر انگیزختن هر چه بیشتر نفرت مردم بر علیه خویش نه از سر دیوانگی، بلکه از در ماندگی است.